
2

12/2022

Z OBSAHU 
• Úzkokolejka a její budoucnost | 

str. 2 
• Gynekologická ordinace | str. 3 
• Volby| str. 4 
• Ze školy| str. 8 
• Ze sportu| str. 16-17 
• Silvestrovský výšlap| str. 20 

V á ž e n í s p o l u o b č a n é , 
přejeme Vám klidné a 
p o h o d o v é V á n o c e , d o 
nového roku hodně zdraví a 
štěstí.  
Zastupitelé města Nová 
Včelnice. 
Redakční rada přeje též 
všem krásné Vánoce, hodně 
zdraví, štěstí a spokojenosti.



2

Vážení spoluobčané, 
čas Vánoc a vánočních svátků je pomalu tady. Čas, kdy všichni 
více než kdy jindy otevíráme svá srdce a jsme si o trochu 
bližší. Mnozí z nás se těší na chvíle strávené v rodinném 
kruhu. Jiní zase vzpomínají na roky minulé. V této zrychlené 
době to vypadá, jako by i Vánoce trvaly malý okamžik. 
A právě proto mi dovolte, milí spoluobčané, Vám popřát, aby 
tyto vánoční svátky byly pro Vás naplněné radostí, štěstím, 
štědrostí a láskou, v kruhu vašich nejbližších. Vánoce jsou 

svátky lásky a sounáležitosti. Proto buďme alespoň na tento malý okamžik k sobě 
vzájemně laskavější a ohleduplnější. Tím si toto pro nás tak krásné období trochu 
prodloužíme. 
Dovolte mi vážení spoluobčané, abych Vám touto cestou popřál hodně zdraví, 
štěstí, osobních i pracovních úspěchů v novém roce 2023. 

Tomáš Hrubec, starosta města 

Ukončení provozu úzkokolejky je 
pro celý region velkou ztrátou. Trať, 
kromě své nezastupitelné role ve 
veřejné dopravě, byla a věřím, že i v 
b u d o u c n u b u d e , dů l e ž i t ým 
turistickým lákadlem pro celou 
oblast. Proto v současné době 
probíhají jednání, jakým způsobem 
zajistit do budoucna stabilní 
fungování této železnice se 
zapojením jednotlivých měst, obcí i 
krajů. 
Z pohledu budoucnosti se zdá být 
nejlepší model, kdy vlastníkem 
železniční cesty bude sdružení obcí 
a krajů, které by pak následně vybíralo provozovatele dopravy, tedy toho, kdo bude 
na kolejích jezdit a odpovídat za drážní dopravu. Majetek JHMD je nyní spravován 
insolvenčním správcem a veškerá jednání jsou na začátku. Průběžně Vás budeme 
informovat o vývoji celé situace i možnosti zachování provozu úzkokolejné 
železnice. 

Tomáš Hrubec, starosta města 

Informace města

Slovo starosty

Úzkokolejka a její budoucnost



Finanční odbor upozorňuje, že platby na pokladně městského úřadu bude možné 
provádět nejpozději do středy 28.12. a v novém roce pak až od 16.1.2023. 

Sdělení MěÚ 

V minulosti působila ve zdravotním středisku ordinace ženského lékaře. Jsem rád, 
že jsme se znovu domluvili na spolupráci a provoz této ordinace bude obnoven. 
Stále probíhají jednání s pojišťovnami, aby provoz ordinace byl hrazen z veřejného 
zdravotního pojištění. Pokud vše půjde dobře, tak by ordinace mohla být otevřena 
na začátku roku 2023, zatím na 4 hodiny v týdnu. 

Tomáš Hrubec, starosta města 

Stolní týdenní kalendář Nová Včelnice 
2023 s fotografiemi města můžete 
zakoupit v knihovně.  
Cena: 80,- Kč 
Tip na drobný vánoční dárek pro vaše blízké 
nebo rodáky Nové Včelnice. 

Informace města

Svoz odpadů

Platby na pokladně nejpozději do středy 28.12.

Gynekologická ordinace

Prodej kalendáře



I N F O R M A C E  o době a místě konání voleb 
Starosta města Nová Včelnice na základě ustanovení § 34 odst. 1 písm. a) zák. č. 
275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně   některých   zákonů (zákon o 
volbě prezidenta republiky), zveřejňuje informaci: 
Volba prezidenta republiky se uskuteční: 
• v pátek 13. ledna 2023 od 14:00 hodin do 22:00 hodin a 
• v sobotu 14. ledna 2023 od 8:00 hodin do 14:00 hodin. 
Případné druhé kolo se uskuteční: 
• v pátek 27. ledna 2023 od 14:00 hodin do 22:00 hodin a 
• v sobotu 28. ledna 2023 od 8:00 hodin do 14:00 hodin 

Sídla volebních okrsků a umístění volebních místností jsou: 
Okrsek  č. 1  
Městský úřad, Komenského 386, Nová Včelnice, velká zasedací místnost. Pro 

voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu: 
Okrsek č. 2  

Městský úřad, Komenského 386, Nová Včelnice, městská knihovna. Pro voliče, 
kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu: 

Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České 
republiky platným občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem 
anebo cestovním průkazem. 
Voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky pro první kolo volby. 
Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. Hlasovací lístky 
pro případné druhé kolo volby prezidenta obdrží volič ve volební místnosti. 
Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních nebo rodinných důvodů obecní úřad 
a ve dnech voleb svoji okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební 
místnost do přenosné volební schránky. 

 sdělení MěÚ 

Informace města

Volba prezidenta České republiky

Karlov Brabec Pýchov bez názvu Zámecká Podskalí

Za řekou Za mostem Modřínová Školní Husova B. Smetany

1. máje Švermova Fučíkova U nádraží U trati Komenského

Stará 
Cesta

Masarykovo 
nám.

Československé 
armády

Hradecká 
ulice

Nádražní 
ulice

gen. 
Svobody

Čechova Štítného Na Hliněnce Vrchlického Riegerova

Zahradní Za Kozlovkou Luční čp. 179 čp. 180



Volba prezidenta České republiky 2023 - hlasování na voličský průkaz 
Na voličský průkaz může volič hlasovat v jakémkoliv volebním okrsku na území 
České republiky nebo ve zvláštním volebním okrsku v zahraničí. 
Kde lze o voličský průkaz žádat: 
U obecního úřadu v místě trvalého pobytu voliče. 
Jak a do kdy lze žádost podat: 
Podáním v písemné nebo elektronické podobě s doručením úřadu do 6. ledna 2023 
do 16.00 hodin (pro případné druhé kolo volby do 20. ledna 2023 do 16.00 hodin) 
• na listině opatřené úředně ověřeným podpisem voliče, nebo 
• v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky voliče. 
Osobně do 11. ledna 2023 do 16.00 hodin (pro případné druhé kolo volby do 25. 
ledna 2023 do 16.00 hodin); volič se dostaví na úřad, prokáže svoji totožnost a úřad 
o žádosti učiní úřední záznam. 
O voličský průkaz je možno požádat také prostřednictvím Portálu občana (tato 
možnost bude spuštěna ve druhé polovině listopadu 2022). Žadatel pro tento 
způsob podání žádosti potřebuje disponovat elektronickou identitou a datovou 
schránkou, kterou si lze zřídit i při podávání žádosti. 
Kdy a jak volič průkaz dostane: 
Úřad vydá voličský průkaz nejdříve 15 dnů přede dnem volby, tj. 29. prosince 2022. 
Předá jej osobně voliči nebo tomu, kdo má plnou moc s ověřeným podpisem voliče, 
anebo jej voliči zašle. 

UPOZORNĚNÍ! Ve dnech 29. – 30. prosince 2022 bude Městský úřad Nová Včelnice 
pro veřejnost uzavřen. Pro případné vydání voličského průkazu v těchto dnech je 
nutné kontaktovat pracovnici městského úřadu na tel. č. 723 231 045. 

sdělení MěÚ 

Městský úřad, stavební úřad a knihovna 
V pátek 23.12. bude Městský úřad včetně knihovny a stavebního úřadu zcela 
uzavřen.  
Od úterý 27.12. do pátku 30.12. bude velmi omezený provoz na celém úřadu.      
V neúřední dny bude pro veřejnost zavřeno a provoz ve středu 28.12. bude 
pouze do 16.00 hodin. Stavební úřad bude úplně uzavřen, taktéž i knihovna. 

Sběrný dvůr 
Sběrný dvůr bude v tomto roce v provozu naposledy v pátek 23.12., pak až v 
novém roce ve středu 4.1.2023. 

Informace města

Provoz městského úřadu na konci roku 

Voličské průkazy



říkají pejsek s kočičkou v příběhu Josefa Čapka. 

Poslední l istopadový čtvrtek 
n a v š t í v i l y k n i h o v n u dě t i z 
mateřské školy, ze třídy Berušek. 

Užili jsme si prohlídku knihovny a 
čtení z Čapkovy knihy Povídání o 
pejskovi a kočičce.  

Na motivy příběhu O panence, 
která tence plakala, nakreslily 
děti obrázky svých oblíbených 
h r a če k , k t e r é j s m e p a k 
společně uklidili do papírové 
poličky.  

Z knihovny

Nenechte své hračky pohozené,



Jak jsme četli Mikeše? 

Listopadový kvíz pro děti jsme věnovali asi nejznámější knize Josefa Lady 
Mikeš. Ze zúčastněných dětí v rozmezí od čtyř do dvanácti let 
jsme vylosovali tyto výherce: Ondra Rezek, Andrejka Vejvarová, 
Ella Musílková. Zastavte se pro výhru v knihovně 😊  

Všechny informace k našemu prosincovému kvízu najdete od 1. 
prosince v knihovně, na Facebooku Městská knihovna Nová 
Včelnice a na webu města: www.vcelnice.cz.  
Menší děti mohou místo kvízu přinést namalovaný obrázek s tématikou 
Vánoc. Uzávěrka kvízu již před Vánocemi, 20. prosince., kdy vylosujeme 
výherce. Těšíme se na na vaši účast. 

Zajímavé výstavní exponáty z oblasti lidové umělecké 
tvořivosti naší městské knihovně zapůjčila Jarmila 
Maroušová z Kamenice nad Lipou. 
Jak vypadají kolední proutky a vánoční vrkoč v jejím provedení, 
voskové vánoční zvonečky z dílny Emilie Jablonské a andělské 
chór od Markéty Vránové, si můžete prohlédnout v knihovně 
během prosince.  

K n i h o v n a b u d e l e t o s 
naposledy otevřena ve středu 
21. prosince, poté až v 
pondělí 2. ledna. 
Nové knihy stále průběžně 
doplňujeme, přijďte si vybrat 
čtení na volné zimní dny.  
Těším se na setkání v novém 
roce. 

Jana Tušilová, knihovnice 

Z knihovny

Listopadový víz

Vánoční kvíz na prosinec  

Vánoce jsou za dveřmi...

Do kdy  je v prosinci otevřeno?

http://www.vcelnice.cz


Projekt v jazykové učebně - Žáci třídy 9.A a MŠ Nová Včelnice 
Ve čtvrtek 21.10.2022 jsme v rámci 
společného projektu přivítali se žáky 
třídy 9.A předškoláky z MŠ Nová 
Včelnice. Přestože probíhal projekt v 
naší jazykové laboratoři, zvládly děti 

všechny úkoly bravurně a s 
minimální pomocí . Hlavním 
tématem byl i tučňáci , kteř í 
všechny úkoly propojovali. po 
příchodu byl dětem promítnut na naší velké obrazovce úryvek z pohádky Tučňáci z 
Madagaskaru, v němž měly děti některá slova samy doplnit na základě obrázků z 
prezentace, kterou měly před sebou spuštěnou. Následovala hra na detektivy. Děti 
byly rozděleny do týmů podle barev a se svým týmem hledaly schované obálky. V 
nich se ukrývali stěžejní tučňáci z výše zmíněné pohádky, kteří byli nastříháni na 
kusy. Předškoláci v týmu skládali svého tučňáčka a nakonec si ho nalepili na 
čtvrtku. Nechybělo zpívání písně o malém tučňáčkovi a následná výroba jednoho 

takového ve školních 
dílnách za pomoci šišek 
a v a t y . V e l k é 
poděkování za podílení 
se na projektu patří 
paní asistentce Andree 
Šteflové a také žákům 
třídy 9.A. Děti byly 
o d měněn y s l a d k o u 
tečkou a věříme, že se 
p r o ně s t a l a šk o l a 
institucí, do níž v září s 
radostí opět zavítají. 

Kateřina Doležalová 

Ze školy

Předškolákům se ve škole líbilo



Pozvání z družiny a ze školy



Obří dýni od paní Kostkové ze Žďára 
uzvedl jen opravdu veliký silák. 
Tímto jí ze srdce děkujeme a přejeme 
další tak velkolepé pěstitelské 
výsledky. 
V s o u t ě žn í m t i p o v á n í j e j í 
hmotnosti jsme se pohybovali na 
škále mezi 5 až 251 kilogramy. 
Váha prozradila její skutečnou 
hmotnost, a to 22 kg! 
 Strašidelná dýňová hlava nás 
nějakou dobu vítala u vchodu 
do školy.  

Zdenka Ouhelová 

Ze školní družiny + pozvání

Družinová strašidla

Přijďte si zazpívat koledy



Děkujeme všem, kteří  se přidali k  
letošní   halloweenské výzvě a svými 
doma vyřezanými a nazdobenými 
dýněmi  přispěli k vytvoření 
zajímavého zákoutí v centru města.  
 Příroda nás letos opět potěšila 
krásnými podzimními barvmi a vašim 
dýním a dýničkám to v parku  u 
kostela moc slušelo. 

Dýňová polévka - rychlý recept 
Tento recept je jednoduchý, zvládne ho i kuchař - začátečník. 
A výsledek? Vynikající.  
Potřebujeme: 1 celou dýni, 1 cibuli, 50 g másla, smetanu, 
pepř a sůl. Dýni hokaido nemusíme ani loupat, slupka 
vařením změkne. Cibuli oloupeme a nakrájíme nadrobno. 
Omytou dýni bez jader nakrájíme na kostičky. V hrnci rozpustíme máslo a 
orestujeme cibuli. Jakmile zesklovatí, přidáme k ní dýni. Zalijeme vodou, dochutíme 
solí, pepřem a vaříme, dokud zelenina nezměkne. Dle chuti přidáme smetanu. 
Nakonec polévku rozmixujeme tyčovým mixérem. Dobrou chuť.  

Ze života města

Dýně rozzářily park

Znovu dýně -  tentokrát na talíři



Dne 9.11.2022 jsme se s Klubíkem sešli před městskou knihovnou, kde jsme 
nazdobili strašidelný strom duchy, které děti samy vyrobily. 

Poté, když se trošku sešeřilo jsme 
rozsvít i l i lampiony a v yrazi l i 
průvodem k místnímu kostelu, kdy 
nám p. Štangl kostel odemkl a 
umožnil dětem si kostel prohlédnout.  
Tí m t o p a n u Š t a n g l o v i v e l m i 
děkujeme. 

 Pavlína a Iva

Klubík u Pejska a kočičky

Lampionky došly až ke kostelu



Honební společenstvo Nová Včelnice 
Se sídlem Vlčetínec 16, 37342 Vlčetínec IČ. 42409918 okres Jindřichův Hradec 
POZVÁNKA 
Dle §22 odst. 1 Zákona 449/2001 Sb. 
o myslivosti v platném znění a v 
souladu se stanovami Honebního 
s p o l eče n s t v a N o v á Vče l n i c e 
svolávám jako starosta Honebního 
společenstva valnou hromadu 
členů Honebního společenstva 
(v textu VH). 
Valná hromada se uskuteční 
v sobotu dne 14.1.2023 
od 14.00hodin ve Žďáře nová hospoda. 
Prezentace účastníků bude zahájena ve 14.00 hodin. 

Program: 
1. Zahájení 
2. Volba orgánů valné hromady, (zapisovatel, řídící schůze, sčítači hlasů, ověřovatel 
zápisu) 
3. Zpráva mandátové komise 
4. Usnesení valné hromady o využití honitby 
5.  Diskuze 
6. Závěr 

                                                         Martin David, starosta Honebního společenstva    

Každý člen honebního společenstva má možnost se na základě udělené plné moci 
nechat na jednání valné hromady zastupovat. 
Členové – spoluvlastníci honebních pozemků dle § 26 odst. 5 zákona 449/2001 Sb., 
o myslivosti, v platném znění, se mohou dohodnout, kdo je bude na VH zastupovat 
a tuto dohodu předložit u prezence na VH. Toto se netýká bezpodílového 
spoluvlastnictví manželů, kdy kterýkoli z manželů může udělit druhému manželovi 
plnou moc. 
Spoluvlastníci honebních pozemků, kteří nejsou pověřeni k zastupování, se mohou 
VH zúčastnit, jsou však bez hlasovacího práva. 
Tato pozvánka je dle platných stanov Honebního společenstva vyvěšena na vývěsce 
v N. Včelnici, Žďár a Vlčetínec. 

Sdělení Honebního společenstva 

Informace spolků

Honební společenstvo svolává valnou hromadu



Zveme členy SPCCH na tradiční  
Vánoční posezení 

v pátek 9. prosince od 14 hodin  
sál hotelu Jelen 

Výbor SPCCH 

Rádi bychom touto cestou poděkovali všem, kteří nás v končícím 
roce 2022 podporovali, spolupracovali s námi a kteří se také přišli 
podívat na některou z našich akcí.  
Všem občanům přejeme příjemné prožití Vánoc, šťastný a spokojený nový 
rok, hodně zdraví a štěstí. 

Za výbor SPCCH Nová Včelnice Oldřich Kršek 

Chtěla bych poděkovat manželům Krškovým za přání k mým kulatinám a popřát 
jim mnoho úspěchů, zdraví a nadšení k další činnosti v organizaci, které se věnují. 

Langerová Miroslava 

Srdečně děkuji Tomáši Hrubcovi, starostovi města Nová Včelnice, za milé 
blahopřání a dárek k narozeninám.  

Jaroslav Mareš 

6.12. Vánoční koncert Harp kvartet Můra, městská knihovna, od 18 h 
7.12. Vánoční představení školní družiny, kostel, od 17.15 h 
          Česko zpívá koledy, u kostela od 18 h 
16.12. Vánoční jarmark ZŠ s doprovodným programem, od 17 h 
17.12. Summer in head, taneční zábava, Hotel Jelen od 20 h 
28.12. Vánoční koncert TRUMPET TUNE BRASS, kostel, od 17 h 
31.12. Silvestrovský výšlap na Karlov, odchod od hasičárny v 9.30 h

Informace spolků

Přijďte s námi načerpat vánoční atmosféru

Poděkování

Přání a poděkování od SPCCH Nová Včelnice

Kam za kulturou v prosinci?



Požádejte si až o 150 tisíc na jarní výsadbu stromů (probíhá od listopadu 
2022 do 16. ledna 2023). 

Díky grantové výzvě Sázíme budoucnost od Nadace 
Partnerství můžete získat až 150 tisíc korun na jarní 
výsadbu stromů. Výzva se zaměřuje na zlepšení 
životního prostředí v obcích, městech a jejich okolí. 
Nabízí pokrytí nákladů na výsadbu, péči o stromy, 
odborný dohled nebo finance na nezbytný materiál, 
nářadí či dopravu. 
O grant mohou žádat všechny subjekty, které prokáží 
vztah k místu realizace projektu, tedy i fyzické osoby. 
Příjem žádostí poběží do 16. ledna 2023 na 
nadacepartnerstvi.cz/granty. 

Vysadili jste strom? Přidejte ho do mapy Sázíme budoucnost. 
Sázíme budoucnost je iniciativa Nadace Partnerství, která chce výsadbou 10 
milionů stromů zlepšit zdraví české krajiny a odolnost měst. Zapojit se může 
kdokoliv, kdo od roku 2019 vysadil strom mimo les a registruje ho do interaktivní 
mapy na www.sazimebudoucnost.cz/registrace-vysadby. Mapa poskytuje unikátní 
přehled o druzích a počtech vysazených stromů, lokalitách i subjektech, které jsou 
do sázení v České republice zapojeny. Počítá se opravdu každý strom, tedy i takový, 
který jste vysadili třeba u vás na zahradě. 

Nadace Partnerství 

Úklid společných prostor panelových domů do konce roku za akční 
ceny. Nabízíme také předvánoční úklid, mytí oken, práce, okolo 
domu. Volejte 728429670. 

UZÁVĚRKA PŘÍŠTÍHO ČÍSLA ZPRAVODAJE JE JIŽ VE 
ČTVRTEK 15. PROSINCE.

Informace o grantech

Jarní výsadba stromů

Celoroční tip

Inzerce

Upozornění

http://www.sazimebudoucnost.cz/registrace-vysadby


19.11.2022 Přebor Jihočeského kraje 
 a Vysočiny ve Veselí nad Lužnicí 
V soutěži jednotlivců:  
III.liga A  
6. Adéla Kubaláková 
VS0 A 
15. Klocová Marina, 16. Sedláková Nikola 
V soutěži družstev: 
III.liga A 
2. Adéla Kubaláková 
VS0 A 
3. Klocová Marina, Sedláková Nikola                                                       Pavlína Němcová 

OP JH 
Podzimní část sezóny je u konce. Nejlepšího výkonu v 5. kole 1718 dosáhlo družstvo 
Nové Včelnice, které doma poráží Dačice. Čest Dačic zachránil dorostenec Matyáš 
Doležal nejlepším výkonem zápasu a kola 457. Včelnice B je momentálně  v tabulce 
na 4. místě. 
Divize JIH 
Nová Včelnice je v tabulce na 9. Místě. V tabulce hráčů podle aritmetického 
průměrů na 1. Místě : Martin Tyšer –. 599, 2.místo: Kamil Pivko- 574, 3.místo – 
Tibor Pivko 560 
EKL 
Průběžné pořadí týmu: 1. Hasičí, 2. Berušky, 3. Rafani, 4. Jarmilky, 5. Kameni,           
6. Kapičky, 7. Fčeláci 
Nejbližší zápasy:   
6.12.2022  
17:30 Rafani – Jarmilky 
19:00 Kameni – Hasiči 
20:30 Kapičky – Fčeláci 
Berušky – volný los 
Zápasy Divize a OP JH 
1.12. čt  
18:00 TJ Nová Včelnice B – TJ Jiskra Nová Bystřice C 

Martin Kovalčík 

Ze sportu

Sportovní gymnastika

Kuželky - informace

12.11.2022 Jindřichův Hradec IV.liga 
10. Kepková Diana 
V. liga 
20. Zelenková Denisa 
21. Sestacovschi Darja 
VI.liga 
13. Sedláková Nikola



AC Rumburk uspořádal letošní poslední MČR, tentokrát v přespolním běhu.  
Novou Včelnici vyrazila reprezentovat trojice atletů. 
Jako první se na start postavil Marek Strnad v kategorii „muži – mílaři“. Svůj 
závod, trať 4 km, zvládl skvěle, zejména po taktické stránce. V početném startovním 
poli 49 startujících se v závěru dotáhl na favority, avšak medailové pozice byly 
přece jen nad jeho síly. 4. místo je ovšem velký úspěch, který bereme všemi deseti. 
Přestože kros není Markovou doménou, jedná se o jeho letošní nejlepší umístění v 
rámci mistrovství ČR v dospělé kategorii. 

Jakub Strnad byl nominován jako finishman štafety jihočeské dorostenecké 
reprezentace. Náročný kilometr plný technických pasáží, bahna, strmých stoupání i 
klesání zvládl s přehledem pod 3 minuty. Ztrátu na štafety před ním, s níž přebíral 
čip, však dotáhnout nedokázal. 
Simona Voráčková se prezentovala v kategorii juniorek a v početném startovním 
poli skončila třicátá.  

Marek Strnad 

Gratulujeme Markovi Strnadovi ke skvělému umístění na MČR! 

redakce

Ze sportu

MČR v přespolním běhu 2022

Marek Strnad během závodu. 

 Foto Tomáš Edlman.



Pozvánka na koncert, inzerce



Zadejte nebo vložte text

Zadejte nebo vložte text

Zadejte nebo vložte text



Novovčelnický zpravodaj vydává Město Nová Včelnice nákladem 1 100 ks, neprodejné. 
Evidenční číslo: MK ČR E 11662 IČO: 247146. Měsíčník. Příspěvky nevracíme. Redakce je 
oprávněná články krátit nebo upravit. Nepodepsané příspěvky nebudou uveřejňovány. 
Příspěvky nemusí vyjadřovat stanovisko redakce. Redakční rada: Jana Tušilová, Pavlína 
Nebeská. E-mail: redakce@vcelnice.cz. Uzávěrka podkladů dalšího čísla je 15. prosince. 
Archiv zpravodaje: www.funprint.eu/archiv/novavcelnice  

Realizace: funprint.euARCHIV

http://funprint.eu

	12/2022
	Z OBSAHU
	Úzkokolejka a její budoucnost | str. 2
	Gynekologická ordinace | str. 3
	Volby| str. 4
	Ze školy| str. 8
	Ze sportu| str. 16-17
	Silvestrovský výšlap| str. 20
	Informace města
	Informace města
	Informace města
	Informace města
	Z knihovny
	Z knihovny
	Ze školy
	Pozvání z družiny a ze školy
	Ze školní družiny + pozvání
	Ze života města
	Klubík u Pejska a kočičky
	Informace spolků
	Informace spolků
	Informace o grantech
	Ze sportu
	Ze sportu
	Pozvánka na koncert, inzerce
	Zadejte nebo vložte text

